
 
Zamość, dnia 27 październik 2023 r. 

 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII  

 w ZAMOŚCIU 

Jacek Sak                        

 

  

 Powiatowy Inspektorat Weterynarii ul .  Sienkiewicza 24 ,  22-400 Zamość  

tel.:(84) 616-92-84,  fax: (84) 638-14-62, e-mail:zamosc.piw@wiw.lublin.pl 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Zamościu przy ul. Henryka Sienkiewicza 24, 22-

400 Zamość zawiadamia, że w postępowaniu dla zamówienia publicznego o wartości 

nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy prawo zamówień 

publicznych na opisanym poniżej zamówieniu "zakup, dostawę i montaż 3 szt. chłodni 

kontenerowych" złożono dwie oferty:  

Lp Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto Uwagi 

1. SMP Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 58, 

41-819 ZABRZE 
228.780,00 

 

 

2. 

PPHU VACUUM - 

GLOBAL JAKUB 

MEGAS 

Szklarka Myślniewska  

67, 63-500 Ostrzeszów 
135.000,00 

 

 

 

Wybrana została oferta: 

PPHU VACUUM - GLOBAL JAKUB MEGAS 

Wartość oferty brutto wynosi: 135.000,00 zł 

Kryterium oceny oferty: cena – 100% 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wymagania zamówienia, oferta jest najniższa 

cenowo, oferta nie przekracza środków jakie zamawiający przeznaczył na realizację 

zamówienia. 

 

 

  

Nasz znak:  Adm.331.1.2023/1/ 

Dot. sprawy nr: Zapytanie ofertowe pismo z dnia: 19.10.2023 r. 


